RINGKASAN INFORMASI PRODUK DAN LAYANAN UMUM 

PANIN CRITICAL ILLNESS PROTECTION 

Penanggung : PT Panin Dai-ichi Life 

Dipasarkan oleh : PT Panin Bank Tbk 

Penjelasan Produk : Produk asuransi yang memberikan perlindungan optimal hingga Tertanggung 
mencapai usia 99 tahun terhadap 147 (seratus empat puluh tujuh) kondisi 
Penyakit Kritis; Manfaat Meninggal Dunia karena sebab apa pun termasuk 
Kecelakaan; Angioplasti; Manfaat Unit Perawatan Intensif/Intensive Care Unit 
(ICU) dan Manfaat Pengembalian Premi 

Tipe Produk : Tradisional – Kesehatan Penyakit Kritis

[...]

Sebesar Uang Pertanggungan Manfaat Angioplasti sebagaimana yang tercantum dalam Tabel Manfaat 

Panin Critical Illness Protection yang terdapat pada Lampiran Data Polis yang dihitung sebesar 25% 

(dua puluh lima perseratus) dari Uang Pertanggungan, dengan maksimum sebesar Rp250.000.000 (dua 

ratus lima puluh juta rupiah) per satu Tertanggung. Jika terdapat lebih dari 1 (satu) Polis Panin Critical 

Illness Protection yang Penanggung terbitkan untuk Tertanggung yang sama, maka total Manfaat 

Angioplasti yang dibayarkan dari semua Polis tersebut tidak akan melebihi batas maksimum 

Rp250.000.000 (dua ratus lima puluh juta rupiah). 

b. Pembayaran Manfaat Angioplasti hanya berlaku 1 (satu) kali selama Masa Pertanggungan.  

c. Manfaat Angioplasti akan mengurangi Uang Pertanggungan Manfaat Meninggal Dunia atau Manfaat 

kondisi Penyakit Kritis. 

3. Manfaat Meninggal Dunia karena Kecelakaan